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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 مسابقات جهانی 
پارا تنیس روی میز

سهمیه به ایران رسید
ملی پوش پارا تنیس روی میز 
ایران جواز حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان را دریافت کرد. 
فاطمه محمدی بازیکن پارا 
تنیس روی میز کشورمان با قرار 
گرفتن در رده 15 رنکینگ جهانی، 
به عنوان تنها نماینده کشورمان 
برای نخستین بار مجوز حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان را 
کسب کرد. این اتفاق به دلیل 
کسب نتایج درخشان نمایندگان 
پاراتنیس روی میز کشورمان 
در بازی های آسیایی جوانان و 
بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی رقم خورد. مسابقات 
جهانی پارا تنیس روی میز از 6 تا 
12 نوامبر به میزبانی اسپانیا برگزار 

می شود.

کاراته کاهای ایران 
راهی باکو شدند

نمایندگان کاراته ایران برای 
حضور در کاتا وان باکو 2۰22 راهی 
کشور آذربایجان شدند. مرحله 
چهارم لیگ برتر کاراته وان 2۰22 
طی روزهای 11 الی 1۳ شهریور در 
باکوی آذربایجان برگزار می شود 
و نمایندگان کاراته ایران برای 
حضور در این مسابقات راهی 
آذربایجان شدند. در این رقابت ها 
۳۴۷ ورزشکار از 5۸ کشور ثبت 
ند که رقابت های  نام کرده ا
کومیته ابتدا به صورت دوره ای 
و سپس نفرات برتر هر گروه 
راهی مرحله حذفی می شوند. 
این مسابقات در بخش کاتای 
انفرادی زنان و مردان، کومیته 
اوزان 5۰- ، 55- ، 61- ، 6۸- ، 6۸+ 
بانوان و اوزان 6۰- ، 6۷- ، ۷5- ، 
۸۴- ، ۸۴+ آقایان برگزار می شود 
و ورزشکارانی که رنکینگ آنها 
کمتر از ۹۹ است، می توانند در 

این رویداد شرکت کنند. 

رقابت ایران و ترکیه 
در اصفهان

مسابقات بین المللی شمشیربازی 
سابر اصفهان با حضور 5۴ بازیکن 
برگزار می شود. مسابقات ستایت 
بین المللی اسلحه سابر مردان 12 
شهریور در اصفهان برگزار می شود 
و 6 کشور در این رقابت ها حضور 
دارند. کشورهای ایران، آذربایجان، 
عراق، گرجستان، ترکیه و پاکستان 
در این مسابقات نماینده دارند. 
انور یلدریم شمشیرباز شاخص 
ترکیه ای نیز در این مسابقات حضور 
دارد. از ایران نیز ۳۳ شمشیرباز 
شرکت کرده اند و علی پاکدامن، 
محمد رهبری، محمد فتوحی و نیما 
زاهدی نفرات اصلی تیم ملی نیز در 
مسابقات ستایت اصفهان حضور 
دارند. امتیاز مسابقات ستایت 
اصفهان در رنکینگ جهانی نیز 

محاسبه می شود.
 

آغاز تمرینات تیم ملی تپانچه

 استارت فروغی 
برای جهانی

مرحله جدید اردوی تیم ملی تپانچه 
کشورمان از روز سه شنبه آغاز  شد. 
دور جدید اردوی تیم ملی تپانچه از 
دیروز در سایت تیراندازی مجموعه 
ورزشی آزادی آغاز  شد. این اردو تا 
22 شهریور ماه ادامه دارد. جواد 
فروغی از ایام، سجاد پورحسینی 
از گیان، محمدرسول عفتی از 
کرمانشاه، وحید گلخندان از فارس 
و امیر جوهری خو از تهران در بخش 
مردان در این اردو حضور دارند. 
گلنوش سبقت الهی از اصفهان، 
هانیه رستمیان از مازندران، زینب 
طوماری از گیان، مینا قربانی از 
همدان و الهام هریجانی از قزوین 
نیز در بخش دختران به اردوی 
تیم ملی دعوت شدند. تیراندازان 
کشورمان خود را بر حضور در 
مسابقات جهانی تیراندازی که 2۰ 
مهر ماه تا ۳ آبان ماه در مصر برگزار 

می شود، آماده می کنند.
 

 zخبر 

 zگزارش

منامه بحرین یک بار دیگر برای 
تیم های رده پایه ایران خوش یمن 
بود و یک جام قهرمانی دیگر را به 

والیبال ایران هدیه داد.
در رقابت های نهایی بیست ویکمین 
دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
جوانان زیر 2۰ سال آسیا، تیم 
ملی والیبال ایران به مصاف تیم 
ملی والیبال هند رفت و توانست 
با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی 
 برسد و جام قهرمانی را بالای سر 

ببرد.
جوانان این دیدار را با نتایج 25 بر 
12، 25 بر 1۹، 22 بر 25 و 25 بر 15 به 

سود خود به پایان بردند تا با اقتدار 
قهرمان آسیا شوند.

حضور عجیب هند در فینال
رقابت های جوانان آسیا در شرایطی 
بیست و یکمین دوره اش را به پایان 
رساند که هندی ها با شگفتی بزرگی 
که خلق کردند، به رقابت نهایی 
رسیدند.  حضور ایران در فینال به 
عنوان قدرت مطلق قاره کهن به 
خصوص در رده های پایه، اتفاق 
کاماً قابل پیش بینی بود اما رسیدن 
هندی ها به این مرحله اتفاق بسیار 
عجیبی بود. جایگاهی که اغلب به 

تیم های شرق آسیایی نظیر چین، 
ژاپن و حتی کره جنوبی می رسید 
اما در این دوره این هندی ها بودند 
که به این رقابت نهایی رسیدند. 
البته که نتیجه رقابت آنها با ایران 
در بازی نهایی نشان داد که اختاف 
قابل توجهی با دیگر فینالیست ها 
دارند و شاید شایستگی رسیدن به 

این مرحله را نداشتند.

تدارک خوب، مقدمه قهرمانی
جوانان والیبال ایران شاید قوی ترین 
رقابت تدارکاتی ممکن را برای حضور 
در قهرمانی آسیا داشتند. حضور 

در جام کنفدراسیون آسیا در رده 
بزرگسالان و رقابت با تیم های 
خوب قاره کهن، جوانان کم تجربه 
ایران را در شرایط مسابقه قرار 
داد تا به ساده ترین شکل ممکن 
یک بار دیگر قهرمان آسیا شوند.  
شاگردان غامرضا مومنی مقدم 
قبل از حضور در این مسابقات در 
هفتمین جام کنفدراسیون مردان 
آسیا )16 تا 2۳ مرداد( در شهر 
ناخون پاتوم تایلند شرکت کردند 
و در بین 11 تیم شرکت کننده 
 جایگاه پنجم را به خود اختصاص 

دادند.

یک قهرمانی دیگر برای جوانان والیبال

منامه؛ شهر خوش یمن

 والیبالیست های ایران پس از برد 
دوشنبه شب برابر مصر در رقابت های 
قهرمانی جهان، صعود خود به مرحله 
دوم رقابت ها را قطعی کردند. دو برد و 
پنج امتیاز ایران را در شرایط تقریباً برابر 
با هلند در رده دوم گروه قرار داده. تیمی 
که رقیب امشب شاگردان بهروز عطایی 
برای جنگ صدرنشینی خواهد بود و تیم 
برنده، نه تنها به عنوان صدرنشین به دور 
بعدی صعود می کند بلکه جایگاه بهتری 
را هم در رده بندی نهایی خواهد داشت.

 
تعیین سرنوشت

با توجه به قطعی شدن صعود ایران، 
رقابت امشب ایران و هلند، بیش از 
هر چیز جایگاه نهایی دو تیم را در 

رده بندی نهایی تعیین می کند. طبق 
سیستم برگزاری این رقابت ها، پس 
از پایان رقابت های مرحله مقدماتی، 
همه تیم ها با توجه به نتایجی که 
کسب کرده اند، در یک گروه رده  بندی 
می شوند و 16 تیم برتر راهی یک 

هشتم نهایی می شوند.
نحوه رقابت این شانزده تیم هم 
به صورت ضربدری است و تیم اول 
با شانزدهم، دوم با پانزدهم و ... به 
مصاف هم می روند. به این ترتیب 
اینکه تیم ایران در چه جایگاهی قرار 
بگیرد، بسیار سرنوشت ساز بوده و 
تأثیر مستقیمی روی شانس صعود 

ایران به مراحل بالاتر دارد.
 

یک تیم معمولی با تک ستاره 
قدرتمند

نام هلند سال هاست که در تک 

ستاره نامدارشان خاصه می شود. 
تیمی که در دهه گذشته تیم درجه 
دو یا حتی سوم اروپایی به حساب 
می آمد اما طی سال های اخیر پله 
به پله بالا آمده و حالا دیگر سری 
در میان سرها درآورده. البته که 
هنوز هم تک ستاره  آنها و مؤثرترین 
بازیکنشان نمر عبدالعزیز است اما 
یکدست تر شدن نارنجی پوشان 
باعث شده تا رفته رفته به جمع 
تیم های برتر دنیا برسند. با تمام 
اینها همین حالا هلندی ها بدون 
ستاره سرشناس شان، یک تیم بیش 
از اندازه معمولی به حساب می آیند 
که خیلی محلی از اعراب نداشته و 
در بهترین حالت بتواند تیمی مثل 
ایران را با یک چالش نه چندان جدی 

روبه رو کند.
رسیدن  آنها به مرحله نهایی لیگ 

ملت ها و حالا هم صعودشان به 
مرحله حذفی لیگ ملت ها، اتفاق های 
مهم و بزرگی است که هلندی ها در 

حال تجربه کردن آن هستند.
 

انتقام باخت در لیگ ملت ها
ایران و هلند آخرین بار در لیگ 
ملت های 2۰22 به مصاف هم رفتند. 
جایی که عبدالعزیز و هم تیمی هایش، 
در سه ست پیاپی و با امتیازهای 
26 بر 2۴، 25 بر 21 و 25 بر 21 از 
سد ایران گذشتند. نتیجه ای که 
شاید هیچکدام از طرفداران والیبال 
انتظارش را نداشتند. البته که برگزار 
شدن آن بازی در هفته اول هم مزید 
بر علت این باخت شد و ایرانی که 
در دو هفته بعدی به میدان رفت، 
شرایطی به کل متفاوت داشت. ایرانی 
که در رقابت های قهرمانی جهان و 

بخصوص بازی اول مقابل آرژانتین هم 
خودش را نشان داد و در بازی امشب 
هم شاید در صورت اجرای همان 
نمایش، شانس بیشتری برای پیروزی 

داشته باشد.

تیم یکدست ایران
در برابر هلندی که تمام اتکای خود 
را روی تک ستاره  خود گذاشته اند، 
تیم ایران یکدست تر از همیشه شده 
و چندین مهره قابل اتکا دارد که هر 
کدام می توانند در برهه های مختلف 
به تیم کمک کنند. از میاد عبادی پور 
باتجربه گرفته تا اسماعیل نژاد و 
کاظمی، اسفندیار و حتی شریفی و 
مجرد که ستاره های ایران در بازی های 
گذشته بوده و در بازی امشب هم 
ستون های اصلی تیم عطایی به 

حساب می آیند.

ایران – هلند ، ساعت 20 امشب

بازی سرنوشت
رقابت های والیبال قهرمانی جهان برای ایران به یکی از حساس ترین نقاط خودش رسیده. رقابتی که شاید در ابتدای بازی ها به نظر نمی رسید تا این اندازه حساس شود اما حالا قرار است سرنوشت سرگروه گروه ششم و رده 
نهایی ایران در پایان مرحله مقدماتی را مشخص کند. رده ای که عامل اصلی تعیین رقیب ایران در مرحله یک هشتم نهایی خواهد بود. مرحله حذفی که تیم روبه رو و قدرت آن اهمیت بسیار زیادی دارد و می تواند مساوی با جواز 

حضور در بین هشت تیم برتر دنیا باشد!

رقابت ایران و هلند در 
روز ششم رقابت های 

قهرمانی جهان، از 
ساعت 20 امشب 

در اسلوونی برگزار 
می شود تا سرنوشت 
سرگروه گروه ششم 

این رقابت ها را 
مشخص کند.

***
برنامه دیدارهای روز 

پایانی مرحله مقدماتی:
آرژانتین – مصر

کانادا – ترکیه
صربستان – تونس

ایران – هلند
اوکراین – پورتوریکو

ایتالیا - چین

ZOOM محسن آجرلو
خبرنگار


